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Tekmovanje v odpiranju fizikalnih sefov 2019/20

Program drzavnega tekmovanja

Gostiteljica drzavnega tekmovanja je Gimnazija Nova Gorica

Kdaj?

12.15

13.00

13.40

14.05

14.20

14.40
14.55

15.15
15.30

15.50
16.05

16.25
16.40

17.00
17.15

18.35

19.15

19.45

Kaj?

registracija
in kosilo

Uvodni pozdrav ter nekaj besed o
poteku in pravilih tekmovanja

Odmor

Skupine pripravijo in preizkusijo
svoje sefe

Odmor

1. odpiranje sefov
Odmor

2. odpiranje sefov
Odmor

3. odpiranje sefov
Odmor

4. odpiranje sefov
Odmor

5. odpiranje sefov

Odmor

Zagovori pred komisijo

Zagovori potekajo v desetminutnih
intervalih.

Razstava sefov s pogostitvijo

Razglasitev rezultatov
in skupinsko slikanje

Zakljucek tekmovanja

Kje?

gledaliska dvorana
in Solska restavracija Alfa

gledaliska dvorana

Ucilnice, opremljene z oznakami
tekmovanja, in hodnik

prostor pred gledalisko dvorano

gledaliska dvorana

Pridrzujemo si pravico do sprememb.




